
1

Uchwała Nr XLVIII/351/2006 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 24 lutego 2006 r.

w sprawie: zmian budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2006

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220 , 

Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 ; z 2003 r. Nr 

80 poz. 717 , Nr 162 poz. 1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 , z 

2005 r Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 ) , art. 165 ust. 1 i 2 oraz art. 168 

ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420 ; M.P. Nr 69 poz. 962 ) -  Rada Miejska w 

Strykowie

uchwala , co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2006 o kwotę 1 62 .000,- zł 

/ słownie złotych: sto sześćdziesiąt dwa tysięcy OO /  100 /

z przeznaczeniem na :

1. zimowe oczyszczanie dróg - 70.000,-zł

2. utrzymanie stanowiska pracy ds. inwestycji - 30.000,- zł

3. fundusz nagród dla pracowników urzędu - 30.000,-zł

4. przesyłki za opłatą skredytowaną - 30.000,- zł

5. odbiór żywności z Banku Żywności 2.000,-zł



2

§ 2. Powstały deficyt budżetowy w kwocie 162.000,- z ł / słownie złotych :

sto sześćdziesiąt dwa tysięcy 00 /  100 /  sfinansować wolnymi środkami 

wypracowanymi na koniec roku 2005 .

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków inwestycyjnych między działami w ogólnej 

kwocie 200.000 ,- z ł / słownie złotych : dwieście tysięcy 00 I  1 0 0 / .

§ 4. Dokonać zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2006 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do uchwały .

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków .

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

:A PRAWNY

rngt iu/ona Urban



3

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XLVI11/351/2006 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 24 lutego 2005 r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

1. Zwiększyć wydatki :

Dz. 0 1 0  R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów 

wiejskich

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(Modernizacja Domu Kultury w Niesułkowie 

Kolonii) 200.000,-zł



4

Dz. 7 5 0 ______A d m in is trac ja  publiczna__________________ 6 0 .0 0 0 ,- z ł

rozdz. 75023 "Urzędy gmin /  miast i miast na prawach 

powiatu

§4010 

§4110 

§4120 

§ 4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 50.120,-zł
Składki na ubezpieczenia społeczne - 8.640,-zł
Składki na Fundusz Pracy - 1.240,-zł
Zakup usług pozostałych - 30.000,-zł

Dz. 8 5 2  Pom oc spo łeczna

rozdz. 85295 (Pozostała działa Cno ść

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 2.000,- zł

Dz. 9 0 0  G ospodarka kom unalna i ochrona  

środow iska

rozdz. 9001 Oczyszczanie miast i wsi

§ 4300 Zakup usług pozostałych 70.000,-zł



2. Zmniejszyć wydatki :

Dz. 921

rozdz. 92109

§ 6050

K ultu ra  i ochrona d z ied z ic tw a  

narodow ego

Oomy i ośrodlii /{uftury, świetfice 

i f(fu6y

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Modernizacja Domu

Kultury w Niesułkowie Kolonii) - 200.000,-zł

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica


